
 

2023年 9月 

 

お取引様各位 

 

株式会社忍足研究所 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて突然ではございますがこの度、昨今の原材料の高騰などにより当社製品の価格を改定

させていただくことになりました。 

 

誠に心苦しい限りではございますが何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

対象製品  エアフィルタ・OMFフィルタ・クリーンルーム用機器・その他製品全般 

改定時期  2024年 1月より 

改定内容  多品種にわたるため個別対応にて御見積いたします 

 

 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 


